
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO 
Via Dante,45 – 60013 CORINALDO  (AN) 

Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 

Tel. 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it - www.iccorinaldo.edu.it 

 

 

 

Al Sito web dell’ Istituto – Albo On Line 
Agli atti dell’ Istituto 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’ 
Istituto del personale ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024; 

VISTE le comunicazioni ufficiali da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale per le 
Marche – Ambito Territoriale per la provincia di Ancona - aventi per oggetto  
Graduatorie ATA III fascia provvisorie triennio 2021/2022 – 2022/2023 - 
2023/2024. 

DECRETA 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie 
Provvisorie d’Istituto di 3a fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo 
determinato. 

Ai sensi del Reg. UE GDPR 679/2016 e del decreto legislativo n. 101/2018 le 
graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso 
reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro 
dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 
 

         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Simone Ceresoni 

 
 

ANIC834008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006093 - 13/07/2021 - C/2/c - U

Firmato digitalmente da SIMONE CERESONI

mailto:anic834008@istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2021-07-13T13:48:34+0200
	SIMONE CERESONI




